Bir örnek olmak üzere Ünsal Yücel’in “Türk Okçuluğu”
kitabındaki bir yargıyı aktarmak istiyorum. “Dünya okçuluk tarihinde en uzun mesafeye ok atma rekoru Türk
sultanı II. Mahmut’a aittir. II. Mahmut, yıldız havasıyla ok atılan “Hasan taşı” menzilinde 21 cemaziyülevvel 1251
(1835) günü, 1221 gez uzaklığa (1 gez=66 cm.)=805.86 mt. ok atıp taş diktirmiş, bir yıl sonra 13 Recep 1252 günü,
aynı yerde, 7 gez aşırı atarak taşını 1228 geze sürmüştü (810.48 mt.)”
Melez olmanın bir diğer kazanımı da kültürel olanıdır. Türkçe’nin dışında büyük bir olasılıkla ana dil ola-
rak bir Balkan (veya Kafkas) dili öğrenilecektir.